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200 m férfi gyors - K-M III. r 

31. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:25.00 (Kremm Attila - 2009 - 10 évesek) 

200 m férfi gyors - K-D régió 

32. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:25.00 (Kremm Attila - 2009 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
1. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr --:--,-- 
2. Szabó Balázs 2013 DKSE --:--,-- 
3. Zsivin László Lajos 2013 H 91 ÚVE 03:55,10 
4. Csabai Imre 2013 JövőFCSM 03:35,81 
5. Süvegh Kende Barnabás 2012 H 91 ÚVE 03:53,64 
6. Sótér Bernát 2013 DKSE --:--,-- 
7. Büyükkol Aziz 2012 Váci VSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE 03:24,60 
2. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 03:10,91 
3. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszpr.EUK 03:03,82 
4. Eszenyi Mór 2012 DKSE 03:01,02 
5. Dudás Vilmos 2013 Érdi Víz 03:03,79 
6. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 03:07,08 
7. Deutsch Dániel László 2013 JövőFCSM 03:13,08 
8. Bőhm Norbert 2012 DKSE 03:26,05 
 
3. futam 
 
1. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 02:50,26 
2. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 02:46,07 
3. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 02:42,33 
4. Nagyházi Bence 2012 BudaörsiSC 02:27,81 
5. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 02:37,83 
6. Ébner Dávid 2012 Darnyi TSC 02:45,83 
7. Kurucz Áron 2013 Váci VSE 02:49,57 
8. Tilinger Magor 2012 Váci VSE 02:58,22 
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200 m női gyors - K-M III. rég 

33. versenyszám 

200 m női gyors - K-D régió 

34. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
3. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 03:49,37 
4. Kovács-Vaskó Hella 2014 Váci VSE 03:32,24 
5. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 03:33,92 
6. Izményi Sára 2013 Bálinti ÚE --:--,-- 
7. Szabó Polli 2013 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 03:24,57 
2. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 03:16,63 
3. Szebeni Róza 2014 Darnyi TSC 03:00,97 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 02:45,43 
5. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 02:52,86 
6. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 03:13,01 
7. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 03:19,82 
8. Nagyházi Nóra 2014 BudaörsiSC 03:28,28 
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50 m férfi hát - K-M III. régi 
35. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:34.40 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 

50 m férfi hát - K-D régió 

36. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:34.40 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
3. Kovács Barnabás 2013 BÚK Veszpr 01:02,34 
4. Süvegh Kende Barnabás 2012 H 91 ÚVE 00:58,18 
5. Pálfalvi Szabolcs 2012 DKSE 01:02,25 
6. Sóti-Tóth Gergő 2013 DKSE 01:05,45 
 
2. futam 
 
1. Vitéz Botond Mátyás 2013 JövőFCSM 00:55,25 
2. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 00:52,14 
3. Pitrik Benett 2012 DKSE 00:50,50 
4. Csabai Viktor 2013 JövőFCSM 00:49,13 
5. Bartolák Botond 2013 Monori SE 00:49,71 
6. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:51,95 
7. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 00:53,06 
8. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 00:56,10 
 
3. futam 
 
1. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 00:47,66 
2. Tilinger Magor 2012 Váci VSE 00:43,43 
3. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 00:42,03 
4. Valkai Örs 2012 Monori SE 00:36,54 
5. Szegi Bence 2012 Érdi Víz 00:40,69 
6. Hromek Vince 2013 DKSE 00:43,26 
7. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 00:43,61 
8. Rácz Vince 2013 Szh VUK SE 00:48,96 
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50 m női hát - K-M III. régió 

37. versenyszám 

50 m női hát - K-D régió 

38. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Pintér Réka 2014 Váci VSE --:--,-- 
4. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 00:56,66 
5. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:58,60 
6. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Takler Tímea 2014 DKSE 00:55,73 
2. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:54,47 
3. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 00:53,11 
4. Izményi Sára 2013 Bálinti ÚE 00:50,30 
5. Ősi Izabella 2013 DKSE 00:51,59 
6. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 00:54,00 
7. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 00:55,28 
8. Deák Sára 2014 Váci VSE 00:56,41 
 
3. futam 
 
1. Horváth Zita 2013 H 91 ÚVE 00:48,46 
2. Gulyás Cintia Róza 2013 JövőFCSM 00:48,09 
3. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 00:44,11 
4. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 00:43,35 
5. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 00:43,60 
6. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 00:47,40 
7. Ozvald Lotti Lilla 2014 Váci VSE 00:48,41 
8. Kovács-Vaskó Hella 2014 Váci VSE 00:49,15 
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200 m férfi mell - K-M III. ré 

39. versenyszám     Kategóriás csúcs:  3:05.41 (Gercsák Tamás - 2001 - 10 évesek) 

200 m férfi mell - K-D régió 

40. versenyszám     Kategóriás csúcs:  3:05.41 (Gercsák Tamás - 2001 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
3. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE --:--,-- 
4. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE --:--,-- 
5. Siroki Bence Péter 2013 TVSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Nagy Márk 2012 DKSE 04:11,39 
2. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 03:51,62 
3. Dudás Vilmos 2013 Érdi Víz 03:40,67 
4. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 03:27,33 
5. Mészáros Marcell Mór 2012 Szh VUK SE 03:30,53 
6. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 03:47,36 
7. Zsivin László Lajos 2013 H 91 ÚVE 04:06,71 
8. Csabai Viktor 2013 JövőFCSM 04:14,10 

  

200 m női mell - K-M III. régi 
41. versenyszám 

200 m női mell - K-D régió 

42. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE --:--,-- 
4. Sallai Hanna 2013 DKSE 04:17,07 
5. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 04:18,48 
6. Deák Sára 2014 Váci VSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Horváth Zita 2013 H 91 ÚVE 03:55,77 
2. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 03:52,96 
3. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 03:49,89 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 03:19,55 
5. Bereczki Dorina 2013 JövőFCSM 03:38,53 
6. Gulyás Cintia Róza 2013 JövőFCSM 03:50,72 
7. Nagyházi Nóra 2014 BudaörsiSC 03:53,00 
8. Kovács-Vaskó Hanna 2013 Váci VSE 04:01,45 
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100 m férfi pillangó - K-M III 

43. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:14.02 (Nógrádi Ádám - 1999 - 10 évesek) 

100 m férfi pillangó - K-D rég 

44. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:14.02 (Nógrádi Ádám - 1999 - 10 évesek) 
 
 
2. Diaz-Zrubecz Rodrigo Leve 2012 Szh VUK SE 01:36,45 
3. Szegi Bence 2012 Érdi Víz 01:28,70 
4. Nagyházi Bence 2012 BudaörsiSC 01:15,31 
5. Valkai Örs 2012 Monori SE 01:16,83 
6. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 01:35,44 
7. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszpr.EUK 01:41,51 

  

100 m női pillangó - K-M III. 

45. versenyszám 

100 m női pillangó - K-D régió 

46. versenyszám 
 
 
3. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 02:02,56 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 01:27,32 
5. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 01:46,15 
6. Kovács Lili 2013 TVSE --:--,-- 

  

4x50 m mix gyorsváltó - K-M II 

47. versenyszám 
 
 
3. BudaörsiSC 1      BudaörsiSC --:--,-- 
4. Váci VSE 1      Váci VSE --:--,-- 
5. JövőFCSM 1      JövőFCSM --:--,-- 
6. Darnyi TSC 1      Darnyi TSC --:--,-- 

  

4x50 m mix gyorsváltó - K-D ré 

48. versenyszám 
 
 
3. DKSE 1      DKSE --:--,-- 
4. DKSE 2      DKSE --:--,-- 
5. Veszpr.EUK 1      Veszpr.EUK --:--,-- 
6. Komáromi ÚK SE 1      Komáromi ÚK SE --:--,-- 
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100 m férfi hát - K-M III. rég 

49. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 

100 m férfi hát - K-D régió 

50. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:15.38 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
3. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
4. Szabó Balázs 2013 DKSE 02:17,46 
5. Vitéz Botond Mátyás 2013 JövőFCSM --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Pitrik Benett 2012 DKSE 01:52,31 
2. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE 01:49,53 
3. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 01:48,28 
4. Csabai Imre 2013 JövőFCSM 01:47,05 
5. Sótér Bernát 2013 DKSE 01:47,39 
6. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 01:48,76 
7. Bőhm Norbert 2012 DKSE 01:49,54 
8. Süvegh Kende Barnabás 2012 H 91 ÚVE 01:57,35 
 
3. futam 
 
1. Nagy Márk 2012 DKSE 01:40,82 
2. Eszenyi Mór 2012 DKSE 01:37,03 
3. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 01:35,04 
4. Deutsch Dániel László 2013 JövőFCSM 01:32,39 
5. Hromek Vince 2013 DKSE 01:33,33 
6. Tilinger Magor 2012 Váci VSE 01:35,62 
7. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 01:38,88 
8. Bartolák Botond 2013 Monori SE 01:45,45 
 
4. futam 
 
1. Henter Vince 2013 Darnyi TSC 01:31,37 
2. Szegi Bence 2012 Érdi Víz 01:26,68 
3. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 01:25,14 
4. Valkai Örs 2012 Monori SE 01:18,39 
5. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 01:24,03 
6. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 01:25,95 
7. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 01:27,42 
8. Kurucz Áron 2013 Váci VSE 01:32,35 
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100 m női hát - K-M III. régió 

51. versenyszám 

100 m női hát - K-D régió 

52. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK --:--,-- 
4. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 02:11,86 
5. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Ősi Izabella 2013 DKSE 01:59,22 
2. Szabó Polli 2013 DKSE 01:57,81 
3. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:54,84 
4. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 01:47,17 
5. Horváth Zita 2013 H 91 ÚVE 01:48,89 
6. Takler Tímea 2014 DKSE 01:56,88 
7. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:58,34 
8. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 02:06,58 
 
3. futam 
 
1. Nagyházi Nóra 2014 BudaörsiSC 01:43,60 
2. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 01:35,32 
3. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 01:30,71 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 01:29,15 
5. Bereczki Dorina 2013 JövőFCSM 01:29,75 
6. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:34,83 
7. Kovács-Vaskó Hella 2014 Váci VSE 01:42,38 
8. Ozvald Lotti Lilla 2014 Váci VSE 01:44,77 
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50 m férfi mell - K-M III. rég 

53. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:39.16 (Takács Tamás - 2008 - 10 évesek) 

50 m férfi mell - K-D régió 

54. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:39.16 (Takács Tamás - 2008 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
3. Vitéz Botond Mátyás 2013 JövőFCSM 01:06,96 
4. Pitrik Benett 2012 DKSE 01:03,03 
5. Kovács Barnabás 2013 BÚK Veszpr 01:06,60 
 
2. futam 
 
1. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 00:57,78 
2. Zsivin László Lajos 2013 H 91 ÚVE 00:54,48 
3. Deutsch Dániel László 2013 JövőFCSM 00:51,75 
4. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 00:49,53 
5. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 00:49,85 
6. Bálint Bendegúz 2013 DKSE 00:54,10 
7. Tilinger Magor 2012 Váci VSE 00:57,09 
8. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 00:58,42 
 
3. futam 
 
1. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 00:48,88 
2. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 00:47,56 
3. Dudás Vilmos 2013 Érdi Víz 00:45,63 
4. Nagyházi Bence 2012 BudaörsiSC 00:44,44 
5. Szegi Bence 2012 Érdi Víz 00:44,80 
6. Mészáros Marcell Mór 2012 Szh VUK SE 00:46,55 
7. Rácz Vince 2013 Szh VUK SE 00:48,19 
8. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 00:49,27 
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50 m női mell - K-M III. régió 

55. versenyszám 

50 m női mell - K-D régió 

56. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 01:07,58 
2. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 01:04,58 
3. Deák Sára 2014 Váci VSE 00:57,74 
4. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 00:56,05 
5. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 00:56,41 
6. Pintér Réka 2014 Váci VSE 00:59,57 
7. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 01:07,13 
8. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 00:55,61 
2. Kovács-Vaskó Hanna 2013 Váci VSE 00:54,02 
3. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 00:49,04 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 00:44,88 
5. Bereczki Dorina 2013 JövőFCSM 00:47,18 
6. Gulyás Cintia Róza 2013 JövőFCSM 00:50,76 
7. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 00:54,52 
8. Sallai Hanna 2013 DKSE 00:55,88 
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50 m férfi gyors - K-M III. ré 

57. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:30.90 (Szilágyi Ádám - 2001 - 10 évesek) 

50 m férfi gyors - K-D régió 

58. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:30.90 (Szilágyi Ádám - 2001 - 10 évesek) 
 
1. futam 
 
1. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 00:55,88 
2. Szabó Balázs 2013 DKSE 00:51,92 
3. Zsivin László Lajos 2013 H 91 ÚVE 00:46,69 
4. Süvegh Kende Barnabás 2012 H 91 ÚVE 00:45,76 
5. Csabai Viktor 2013 JövőFCSM 00:46,44 
6. Vitéz Botond Mátyás 2013 JövőFCSM 00:49,79 
7. Kovács Barnabás 2013 BÚK Veszpr 00:53,71 
 
2. futam 
 
1. Büyükkol Aziz 2012 Váci VSE 00:44,51 
2. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 00:43,32 
3. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 00:42,12 
4. Diaz-Zrubecz Rodrigo Leve 2012 Szh VUK SE 00:40,97 
5. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 00:41,48 
6. Bartolák Botond 2013 Monori SE 00:42,18 
7. Csabai Imre 2013 JövőFCSM 00:44,48 
8. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:45,16 
 
3. futam 
 
1. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 00:40,26 
2. Eszenyi Mór 2012 DKSE 00:39,65 
3. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 00:37,91 
4. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszpr.EUK 00:36,24 
5. Tilinger Magor 2012 Váci VSE 00:37,51 
6. Dudás Vilmos 2013 Érdi Víz 00:38,37 
7. Hromek Vince 2013 DKSE 00:39,88 
8. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 00:40,29 
 
4. futam 
 
1. Kurucz Áron 2013 Váci VSE 00:35,56 
2. Szegi Bence 2012 Érdi Víz 00:35,18 
3. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 00:33,34 
4. Nagyházi Bence 2012 BudaörsiSC 00:32,49 
5. Valkai Örs 2012 Monori SE 00:33,09 
6. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 00:34,90 
7. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 00:35,50 
8. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 00:35,97 
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50 m női gyors - K-M III. régi 
59. versenyszám 

50 m női gyors - K-D régió 

60. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Takler Tímea 2014 DKSE 00:54,92 
2. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:52,58 
3. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 00:49,68 
4. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 00:48,09 
5. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 00:48,10 
6. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 00:50,96 
7. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:54,76 
 
2. futam 
 
1. Sallai Hanna 2013 DKSE 00:47,50 
2. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 00:46,08 
3. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 00:44,78 
4. Kovács-Vaskó Hanna 2013 Váci VSE 00:42,68 
5. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 00:42,68 
6. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 00:45,33 
7. Pintér Réka 2014 Váci VSE 00:46,35 
8. Ősi Izabella 2013 DKSE 00:47,66 
 
3. futam 
 
1. Kovács-Vaskó Hella 2014 Váci VSE 00:41,71 
2. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 00:40,54 
3. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 00:38,24 
4. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 00:37,26 
5. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 00:37,29 
6. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 00:39,56 
7. Kovács Lili 2013 TVSE 00:40,85 
8. Nagyházi Nóra 2014 BudaörsiSC 00:42,41 
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4x50 m férfi vegyesváltó - K-M 

61. versenyszám 
 
 
3. Váci VSE 1      Váci VSE --:--,-- 
4. Szh VUK SE 1      Szh VUK SE --:--,-- 
5. JövőFCSM 1      JövőFCSM --:--,-- 

  

4x50 m férfi vegyesváltó - K-D 

62. versenyszám 
 
 
4. DKSE 1      DKSE --:--,-- 
5. DKSE 1      DKSE --:--,-- 

  

4x50 m női vegyesváltó - K-M I 

63. versenyszám 
 
 
4. Váci VSE 1      Váci VSE --:--,-- 
5. Váci VSE 1      Váci VSE --:--,-- 

  
 


